
 
2011 年3 月17 日 

  

コ ム シ ー ド 株式会社 

本社移転のお知らせ 
 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
 

このたび下記のとおり本社を移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

なにとぞ今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

コムシード株式会社 

代表取締役社長 

坂入 万弘 

新 住 所 

〒101-0062 

東京都千代田区神田駿河台3 丁目2 番地 

新御茶ノ水アーバントリニティビル 7 階 

ア ク セ ス 

東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅 徒歩1 分 

東京メトロ丸の内線 淡路町駅 徒歩3 分 

都 営 新 宿 線 小川町駅 徒歩3 分 

代 表 電 話 

Ｆ Ａ X 

（03） 5289 – 3111 

（03） 5289 – 3112 

業 務 開 始 日 2011 年3 月22 日（火） 

 
地 図 
 
 

 

   

 

 

東京本社 
（新御茶ノ水アーバントリニティビル7階）


